PROCON
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 36

Exercicio: 2018

Periodo: Abril & Abril Nota Exercicio Exercicio
Data gerag&o: 13/08/2018 12:52:58 Atual Anterior
INGRESSOS
Receita Or¢gamentéaria (1) 6.530,22 1.195,89
Ordinéria 6.530,22 1.195,89
Vinculada 0,00 0,00
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (I1) 75.244.,67 65.668,13
Transferéncias Recebidas para a Execu¢do Orcamentaria 75.244,67 65.668,13
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucdo Orcamentéaria 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Recebimentos Extraorgcamentarios (lll) 23.122,05 12.150,64
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados 15.256,10 5.664,63
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 7.865,95 6.486,01
Outros Recebimentos Orgamentarios 0,00 0,00
Saldo do Exercicio Anterior (1V) 149.274,78 16.959,29
Caixa e Equivalentes de Caixa 149.274,78 16.959,29
TOTAL (V) =(+ 1+ 1+ 1V) 254.171,72 95.973,95
DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI) 93.138,10 63.909,08
Ordinéria 93.138,10 63.909,08
Recursos Proprios 93.138,10 63.909,08
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DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinacdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orgcamentéaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Or¢camentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (1X)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Exercicio
Atual

Nota

93.138,10
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.638,79

762,90
0,00
7.875,89
0,00

152.394,83

152.394,83

254.171,72

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

63.909,08
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.545,90

0,00
0,00
6.545,90
0,00

25.518,97

25.518,97

95.973,95
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